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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  56 AUTRICHE                  P AUT               8
  24 BELARUS                   P BLR              65
   9 CANADA                    P CAN             188
   7 CHINE                     P CHN             212
  19 REPUBLIQUE TCHEQUE        P CZE             104
   1 FRANCE                    P FRA             392
  11 ALLEMAGNE                 P GER             183
   3 HONGRIE                   P HUN             296
  27 ISRAEL                    P ISR              56
   5 ITALIE                    P ITA             256
  15 KAZAKHSTAN                P KAZ             138
   4 COREE                     P KOR             268
  14 NORVEGE                   P NOR             149
  12 POLOGNE                   P POL             163
   6 RUSSIE                    P RUS             220
   8 SUISSE                    P SUI             210
  13 UKRAINE                   P UKR             162
   2 U.S.A.                    P USA             372
  10 VENEZUELA                 P VEN             183
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Elimination directe : 19 équipes
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Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 FRANCE FRA
32    

17 BELARUS BLR 43 D
16 KAZAKHSTAN KAZ 44 V

9 CANADA CAN
24    

25    
8 CHINE CHN

5 ITALIE ITA
28    

21    
12 ALLEMAGNE GER

13 UKRAINE UKR
20    

29    
4 COREE KOR

3 HONGRIE HUN
30    

19 AUTRICHE AUT 44 D
14 NORVEGE NOR 45 V

11 POLOGNE POL
22    

27    
6 RUSSIE RUS

7 SUISSE SUI
26    

23    
10 VENEZUELA VEN

15 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 35 D
18 ISRAEL ISR 45 V

31    
2 U.S.A. USA

1 FRANCE FRA 45 V
16 KAZAKHSTAN KAZ 37 D

9 CANADA CAN 42 D
8 CHINE CHN 45 V

5 ITALIE ITA 27 V
12 ALLEMAGNE GER 21 D

13 UKRAINE UKR 45 V
4 COREE KOR 40 D

3 HONGRIE HUN 28 D
14 NORVEGE NOR 29 V

11 POLOGNE POL 44 D
6 RUSSIE RUS 45 V

7 SUISSE SUI 41 V
10 VENEZUELA VEN 38 D

18 ISRAEL ISR 13 D
2 U.S.A. USA 14 V

1 FRANCE FRA 44 D
8 CHINE CHN 45 V

5 ITALIE ITA 45 V
13 UKRAINE UKR 39 D

14 NORVEGE NOR 33 D
6 RUSSIE RUS 45 V

7 SUISSE SUI 42 V
2 U.S.A. USA 39 D

Demi-Finale                   
8 CHINE CHN 24 D
5 ITALIE ITA 27 V

Demi-Finale                   
6 RUSSIE RUS 32 D
7 SUISSE SUI 45 V

Finale                        
5 ITALIE ITA 32 D
7 SUISSE SUI 36 V

Place 3/4                     
8 CHINE CHN 25 V
6 RUSSIE RUS 24 D

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

16 KAZAKHSTAN KAZ 45 V
9 CANADA CAN 44 D

12 ALLEMAGNE GER 45 V
4 COREE KOR 28 D

3 HONGRIE HUN 45 V
11 POLOGNE POL 36 D

10 VENEZUELA VEN 44 V
18 ISRAEL ISR 26 D

16 KAZAKHSTAN KAZ 45 V
12 ALLEMAGNE GER 39 D

3 HONGRIE HUN 29 D
10 VENEZUELA VEN 37 V

9 CANADA CAN 32 D
4 COREE KOR 45 V

11 POLOGNE POL 36 D
18 ISRAEL ISR 45 V

16 KAZAKHSTAN KAZ 42 D
10 VENEZUELA VEN 44 V

12 ALLEMAGNE GER 32 D
3 HONGRIE HUN 45 V

4 COREE KOR 45 V
18 ISRAEL ISR 33 D

9 CANADA CAN 32 D
11 POLOGNE POL 45 V

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

1 FRANCE FRA 45 V
13 UKRAINE UKR 35 D

14 NORVEGE NOR 32 D
2 U.S.A. USA 45 V

1 FRANCE FRA 45 V
2 U.S.A. USA 27 D

13 UKRAINE UKR 45 V
14 NORVEGE NOR 40 D
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Tableau de 32                 BELARUS KAZAKHSTAN:43 44

CHARTOVICH Artsiom         4  4 :  5  5 ALEXANIN Dmitriy
SOKOLOVSKI Vitali          2  6 :  9  4 ALIMZHANOV Elmir
KUZMICH Siarhei            7  13 :  12  3 MAZANOV Andrey
SOKOLOVSKI Vitali          3  16 :  20  8 ALEXANIN Dmitriy
CHARTOVICH Artsiom         5  21 :  25  5 MAZANOV Andrey
KUZMICH Siarhei            6  27 :  30  5 ALIMZHANOV Elmir
SOKOLOVSKI Vitali          8  35 :  32  2 MAZANOV Andrey
KUZMICH Siarhei            4  39 :  40  8 ALEXANIN Dmitriy
CHARTOVICH Artsiom         4  43 :  44  4 ALIMZHANOV Elmir

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 AUTRICHE NORVEGE:44 45

HOFER Nikolaus             3  3 :  5  5 TORKILDSEN Sturla
SCHMID Florian             0  3 :  7  2 PIASECKI Bartosz
CASNY Dietmar              0  3 :  10  3 HILLESTAD Ludvig
SCHMID Florian             11  14 :  19  9 TORKILDSEN Sturla
HOFER Nikolaus             7  21 :  21  2 HILLESTAD Ludvig
CASNY Dietmar              2  23 :  21  0 PIASECKI Bartosz
SCHMID Florian             11  34 :  29  8 HILLESTAD Ludvig
CASNY Dietmar              5  39 :  37  8 TORKILDSEN Sturla
HOFER Nikolaus             5  44 :  45  8 PIASECKI Bartosz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ISRAEL REPUBLIQUE TCHEQUE:45 35

HERPE Ido                  3  3 :  4  4 CAPEK Martin
LIS Daniel                 2  5 :  4  0 POKORNY Richard
FREILICH Yuval shalom      3  8 :  6  2 BERAN Jiri
LIS Daniel                 5  13 :  10  4 CAPEK Martin
HERPE Ido                  12  25 :  21  11 BERAN Jiri
FREILICH Yuval shalom      5  30 :  23  2 POKORNY Richard
LIS Daniel                 5  35 :  29  6 BERAN Jiri
FREILICH Yuval shalom      5  40 :  32  3 CAPEK Martin
HERPE Ido                  5  45 :  35  3 CUPR Michal

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 FRANCE KAZAKHSTAN:45 37

JERENT Daniel              5  5 :  4  4 ALIMZHANOV Elmir
BLASZYCK Alexandre         5  10 :  7  3 ALEXANIN Dmitriy
GUSTIN Ronan               5  15 :  10  3 MAZANOV Andrey
BLASZYCK Alexandre         5  20 :  14  4 ALIMZHANOV Elmir
JERENT Daniel              2  22 :  17  3 MAZANOV Andrey
GUSTIN Ronan               8  30 :  25  8 ALEXANIN Dmitriy
BLASZYCK Alexandre         5  35 :  25  0 MAZANOV Andrey
GUSTIN Ronan               5  40 :  32  7 ALIMZHANOV Elmir
JERENT Daniel              5  45 :  37  5 ALEXANIN Dmitriy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 CANADA CHINE:42 45

HEIDECKER Pascal           3  3 :  0  0 ZHANG Chengjie
LAVOIE Christophe          3  6 :  4  4 JIAO Yunlong
LEBLANC Marc-Andre         8  14 :  11  7 LI Guojie
LAVOIE Christophe          6  20 :  20  9 ZHANG Chengjie
HEIDECKER Pascal           1  21 :  25  5 LI Guojie
LEBLANC Marc-Andre         2  23 :  30  5 JIAO Yunlong
LAVOIE Christophe          3  26 :  35  5 LI Guojie
LEBLANC Marc-Andre         11  37 :  40  5 ZHANG Chengjie
HEIDECKER Pascal           5  42 :  45  5 JIAO Yunlong

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ALLEMAGNE ITALIE:21 27

MULTERER Niklas            2  2 :  5  5 GAROZZO Enrico
BÖHM Constantin            5  7 :  7  2 CONFALONIERI Diego
SCHMITT Martin             4  11 :  13  6 TRAGER Matthew
BÖHM Constantin            1  12 :  15  2 GAROZZO Enrico
MULTERER Niklas            1  13 :  16  1 TRAGER Matthew
SCHMITT Martin             0  13 :  16  0 CONFALONIERI Diego
BÖHM Constantin            2  15 :  16  0 TRAGER Matthew
SCHMITT Martin             0  15 :  16  0 GAROZZO Enrico
MULTERER Niklas            6  21 :  27  11 CONFALONIERI Diego
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Tableau de 16                 UKRAINE COREE:45 40

HEREY Anatoliy             3  3 :  3  3 PARK Kyoung Doo
REIZLIN Igor               5  8 :  9  6 JUNG Jin Sun
MYRGORODSKYI Ievgen        7  15 :  12  3 NA Jongkwan
REIZLIN Igor               1  16 :  14  2 PARK Kyoung Doo
HEREY Anatoliy             3  19 :  16  2 LEE Jung Ham
MYRGORODSKYI Ievgen        5  24 :  26  10 JUNG Jin Sun
REIZLIN Igor               6  30 :  29  3 LEE Jung Ham
MYRGORODSKYI Ievgen        0  30 :  29  0 PARK Kyoung Doo
HEREY Anatoliy             15  45 :  40  11 JUNG Jin Sun

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 HONGRIE NORVEGE:28 29

HANCZVIKKEL Mark           4  4 :  3  3 TORKILDSEN Sturla
SZENYI Peter               0  4 :  3  0 PIASECKI Bartosz
SOMFAI Peter               3  7 :  5  2 HILLESTAD Ludvig
SZENYI Peter               1  8 :  6  1 TORKILDSEN Sturla
HANCZVIKKEL Mark           1  9 :  7  1 HILLESTAD Ludvig
SOMFAI Peter               2  11 :  12  5 PIASECKI Bartosz
SZENYI Peter               5  16 :  15  3 HILLESTAD Ludvig
SOMFAI Peter               1  17 :  16  1 TORKILDSEN Sturla
HANCZVIKKEL Mark           11  28 :  29  13 PIASECKI Bartosz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 RUSSIE POLOGNE:45 44

SUKHOV Pavel               4  4 :  5  5 ZAWROTNIAK Radoslaw
ANOKHIN Vadim              4  8 :  9  4 MOTYKA Tomasz
SIDOROV Denis              2  10 :  11  2 NYCZ Mateusz
ANOKHIN Vadim              3  13 :  15  4 ZAWROTNIAK Radoslaw
SUKHOV Pavel               11  24 :  20  5 NYCZ Mateusz
SIDOROV Denis              6  30 :  30  10 MOTYKA Tomasz
ANOKHIN Vadim              5  35 :  32  2 NYCZ Mateusz
SIDOROV Denis              3  38 :  36  4 ZAWROTNIAK Radoslaw
SUKHOV Pavel               7  45 :  44  8 MOTYKA Tomasz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 SUISSE VENEZUELA:41 38

HEINZER Max                4  4 :  2  2 LIMARDO Francisco
STEFFEN Benjamin           0  4 :  3  1 LIMARDO Ruben
KAUTER Fabian              6  10 :  7  4 CANAS Kelvin
STEFFEN Benjamin           2  12 :  13  6 LIMARDO Francisco
HEINZER Max                10  22 :  16  3 CANAS Kelvin
KAUTER Fabian              7  29 :  25  9 LIMARDO Ruben
STEFFEN Benjamin           0  29 :  28  3 CANAS Kelvin
KAUTER Fabian              1  30 :  29  1 LIMARDO Francisco
HEINZER Max                11  41 :  38  9 LIMARDO Ruben

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ISRAEL U.S.A.:13 14

HERPE Ido                  0  0 :  0  0 MATTERN Cody
LIS Daniel                 0  0 :  0  0 KELSEY Weston
FREILICH Yuval shalom      0  0 :  1  1 MOODY Jimmy
LIS Daniel                 1  1 :  2  1 MATTERN Cody
HERPE Ido                  2  3 :  4  2 MOODY Jimmy
FREILICH Yuval shalom      4  7 :  8  4 KELSEY Weston
LIS Daniel                 0  7 :  8  0 THOMPSON Soren
FREILICH Yuval shalom      1  8 :  9  1 MATTERN Cody
HERPE Ido                  5  13 :  14  5 KELSEY Weston

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  CANADA KAZAKHSTAN:44 45

HEIDECKER Pascal           3  3 :  5  5 ALIMZHANOV Elmir
WRIGHT John                5  8 :  10  5 ALEXANIN Dmitriy
LEBLANC Marc-Andre         4  12 :  15  5 YERUBAYEV Alibek
WRIGHT John                6  18 :  20  5 ALIMZHANOV Elmir
HEIDECKER Pascal           3  21 :  25  5 YERUBAYEV Alibek
LEBLANC Marc-Andre         2  23 :  30  5 ALEXANIN Dmitriy
WRIGHT John                12  35 :  34  4 YERUBAYEV Alibek
LEBLANC Marc-Andre         5  40 :  38  4 ALIMZHANOV Elmir
HEIDECKER Pascal           4  44 :  45  7 ALEXANIN Dmitriy
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Tableau 9-16                  ALLEMAGNE COREE:45 28

MULTERER Niklas            5  5 :  1  1 LEE Jung Ham
REIN Stephan               5  10 :  4  3 PARK Kyoung Doo
BÖHM Constantin            4  14 :  6  2 NA Jongkwan
REIN Stephan               6  20 :  8  2 LEE Jung Ham
MULTERER Niklas            3  23 :  13  5 NA Jongkwan
BÖHM Constantin            7  30 :  16  3 PARK Kyoung Doo
REIN Stephan               0  30 :  16  0 NA Jongkwan
BÖHM Constantin            8  38 :  19  3 LEE Jung Ham
MULTERER Niklas            7  45 :  28  9 PARK Kyoung Doo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  POLOGNE HONGRIE:36 45

ZAWROTNIAK Radoslaw        2  2 :  4  4 SOMFAI Peter
KRUCZEK Piotr              3  5 :  8  4 HANCZVIKKEL Mark
MOTYKA Tomasz              4  9 :  15  7 SZENYI Peter
KRUCZEK Piotr              0  9 :  17  2 SOMFAI Peter
ZAWROTNIAK Radoslaw        0  9 :  18  1 SZENYI Peter
MOTYKA Tomasz              12  21 :  27  9 HANCZVIKKEL Mark
KRUCZEK Piotr              6  27 :  32  5 SZENYI Peter
MOTYKA Tomasz              5  32 :  36  4 SOMFAI Peter
ZAWROTNIAK Radoslaw        4  36 :  45  9 HANCZVIKKEL Mark

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  ISRAEL VENEZUELA:26 44

HERPE Ido                  1  1 :  5  5 LIMARDO Francisco
LIS Daniel                 0  1 :  6  1 LIMARDO Ruben
FREILICH Yuval shalom      1  2 :  10  4 CANAS Kelvin
LIS Daniel                 4  6 :  14  4 LIMARDO Francisco
HERPE Ido                  8  14 :  22  8 CANAS Kelvin
FREILICH Yuval shalom      2  16 :  24  2 LIMARDO Ruben
LIS Daniel                 2  18 :  28  4 CANAS Kelvin
FREILICH Yuval shalom      7  25 :  35  7 LIMARDO Francisco
YARINOVSKY Roman           1  26 :  44  9 LIMARDO Ruben

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  FRANCE CHINE:44 45

JERENT Daniel              5  5 :  5  5 ZHANG Chengjie
BLASZYCK Alexandre         3  8 :  9  4 JIAO Yunlong
GUSTIN Ronan               2  10 :  12  3 LI Guojie
BLASZYCK Alexandre         4  14 :  17  5 ZHANG Chengjie
JERENT Daniel              2  16 :  21  4 LI Guojie
GUSTIN Ronan               4  20 :  26  5 JIAO Yunlong
LUCENAY Jean-Michel        5  25 :  35  9 LI Guojie
GUSTIN Ronan               9  34 :  39  4 ZHANG Chengjie
JERENT Daniel              10  44 :  45  6 JIAO Yunlong

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  UKRAINE ITALIE:39 45

HEREY Anatoliy             2  2 :  4  4 GAROZZO Enrico
MYRGORODSKYI Ievgen        5  7 :  8  4 CONFALONIERI Diego
REIZLIN Igor               3  10 :  11  3 BRUTTINI Lorenzo
MYRGORODSKYI Ievgen        7  17 :  19  8 GAROZZO Enrico
HEREY Anatoliy             5  22 :  25  6 BRUTTINI Lorenzo
REIZLIN Igor               0  22 :  27  2 CONFALONIERI Diego
MYRGORODSKYI Ievgen        6  28 :  35  8 TRAGER Matthew
MAKIIENKO Ievgen           5  33 :  40  5 GAROZZO Enrico
HEREY Anatoliy             6  39 :  45  5 CONFALONIERI Diego

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  RUSSIE NORVEGE:45 33

SUKHOV Pavel               5  5 :  4  4 TORKILDSEN Sturla
ANOKHIN Vadim              2  7 :  7  3 PIASECKI Bartosz
SUKHOV Pavel               4  11 :  10  3 HILLESTAD Ludvig
ANOKHIN Vadim              5  16 :  13  3 TORKILDSEN Sturla
SUKHOV Pavel               9  25 :  17  4 HILLESTAD Ludvig
SUKHOV Pavel               1  26 :  21  4 PIASECKI Bartosz
ANOKHIN Vadim              8  34 :  23  2 HILLESTAD Ludvig
SIDOROV Denis              6  40 :  29  6 TORKILDSEN Sturla
SUKHOV Pavel               5  45 :  33  4 PIASECKI Bartosz
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Tableau de 8                  U.S.A. SUISSE:39 42

KELSEY Weston              3  3 :  3  3 KAUTER Fabian
MOODY Jimmy                6  9 :  10  7 HEINZER Max
MATTERN Cody               5  14 :  15  5 STAUB Florian
MOODY Jimmy                0  14 :  17  2 KAUTER Fabian
KELSEY Weston              4  18 :  17  0 STAUB Florian
MATTERN Cody               2  20 :  17  0 HEINZER Max
THOMPSON Soren             5  25 :  21  4 STEFFEN Benjamin
MATTERN Cody               8  33 :  29  8 KAUTER Fabian
KELSEY Weston              6  39 :  42  13 HEINZER Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  ALLEMAGNE KAZAKHSTAN:41 45

MULTERER Niklas            1  1 :  4  4 ALIMZHANOV Elmir
REIN Stephan               1  2 :  10  6 ALEXANIN Dmitriy
BÖHM Constantin            5  7 :  12  2 YERUBAYEV Alibek
REIN Stephan               6  13 :  20  8 ALIMZHANOV Elmir
MULTERER Niklas            5  18 :  25  5 MAZANOV Andrey
BÖHM Constantin            5  23 :  30  5 ALEXANIN Dmitriy
SCHMITT Martin             10  33 :  35  5 MAZANOV Andrey
BÖHM Constantin            4  37 :  40  5 ALIMZHANOV Elmir
MULTERER Niklas            4  41 :  45  5 ALEXANIN Dmitriy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  HONGRIE VENEZUELA:29 37

HANCZVIKKEL Mark           4  4 :  3  3 INATTI Edgar
SZENYI Peter               3  7 :  5  2 LIMARDO Ruben
SOMFAI Peter               6  13 :  11  6 CANAS Kelvin
SZENYI Peter               1  14 :  15  4 INATTI Edgar
HANCZVIKKEL Mark           5  19 :  19  4 CANAS Kelvin
SOMFAI Peter               0  19 :  19  0 LIMARDO Ruben
SZENYI Peter               3  22 :  21  2 CANAS Kelvin
SOMFAI Peter               2  24 :  24  3 INATTI Edgar
HANCZVIKKEL Mark           5  29 :  37  13 LIMARDO Ruben

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 CANADA COREE:32 45

WRIGHT John                0  0 :  0  0 LEE Jung Ham
LAVOIE Christophe          2  2 :  10  10 JUNG Jin Sun
LEBLANC Marc-Andre         5  7 :  15  5 NA Jongkwan
LAVOIE Christophe          5  12 :  20  5 LEE Jung Ham
WRIGHT John                7  19 :  25  5 NA Jongkwan
LEBLANC Marc-Andre         0  19 :  30  5 JUNG Jin Sun
LAVOIE Christophe          8  27 :  35  5 NA Jongkwan
LEBLANC Marc-Andre         3  30 :  40  5 LEE Jung Ham
HEIDECKER Pascal           2  32 :  45  5 JUNG Jin Sun

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 POLOGNE ISRAEL:36 45

KRUCZEK Piotr              2  2 :  5  5 FREILICH Yuval shalom
MOTYKA Tomasz              0  2 :  5  0 HERPE Ido
ZAWROTNIAK Radoslaw        3  5 :  10  5 LIS Daniel
MOTYKA Tomasz              5  10 :  20  10 FREILICH Yuval shalom
KRUCZEK Piotr              9  19 :  25  5 LIS Daniel
ZAWROTNIAK Radoslaw        1  20 :  26  1 HERPE Ido
MOTYKA Tomasz              5  25 :  35  9 LIS Daniel
ZAWROTNIAK Radoslaw        6  31 :  40  5 FREILICH Yuval shalom
KRUCZEK Piotr              5  36 :  45  5 HERPE Ido

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   UKRAINE FRANCE:35 45

HEREY Anatoliy             1  1 :  5  5 GUSTIN Ronan
MAKIIENKO Ievgen           3  4 :  10  5 JERENT Daniel
MYRGORODSKYI Ievgen        6  10 :  12  2 BLASZYCK Alexandre
MAKIIENKO Ievgen           6  16 :  16  4 GUSTIN Ronan
HEREY Anatoliy             7  23 :  24  8 BLASZYCK Alexandre
MYRGORODSKYI Ievgen        6  29 :  30  6 JERENT Daniel
MAKIIENKO Ievgen           1  30 :  35  5 BLASZYCK Alexandre
MYRGORODSKYI Ievgen        2  32 :  40  5 GUSTIN Ronan
HEREY Anatoliy             3  35 :  45  5 JERENT Daniel
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Tableau 5-8                   NORVEGE U.S.A.:32 45

TORKILDSEN Sturla          1  1 :  4  4 MATTERN Cody
HILLESTAD Ludvig           0  1 :  7  3 KELSEY Weston
PIASECKI Bartosz           6  7 :  10  3 MOODY Jimmy
HILLESTAD Ludvig           1  8 :  17  7 MATTERN Cody
TORKILDSEN Sturla          12  20 :  25  8 MOODY Jimmy
PIASECKI Bartosz           0  20 :  25  0 KELSEY Weston
HILLESTAD Ludvig           5  25 :  35  10 THOMPSON Soren
PIASECKI Bartosz           4  29 :  40  5 MATTERN Cody
TORKILDSEN Sturla          3  32 :  45  5 KELSEY Weston

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   CHINE ITALIE:24 27

ZHANG Chengjie             3  3 :  2  2 GAROZZO Enrico
LI Guojie                  3  6 :  2  0 CONFALONIERI Diego
JIAO Yunlong               4  10 :  3  1 TRAGER Matthew
LI Guojie                  3  13 :  8  5 GAROZZO Enrico
ZHANG Chengjie             2  15 :  11  3 BRUTTINI Lorenzo
JIAO Yunlong               1  16 :  14  3 CONFALONIERI Diego
LI Guojie                  2  18 :  16  2 BRUTTINI Lorenzo
JIAO Yunlong               2  20 :  20  4 GAROZZO Enrico
ZHANG Chengjie             4  24 :  27  7 CONFALONIERI Diego

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   SUISSE RUSSIE:45 32

HEINZER Max                4  4 :  5  5 SIDOROV Denis
STEFFEN Benjamin           6  10 :  7  2 SUKHOV Pavel
KAUTER Fabian              3  13 :  8  1 ANOKHIN Vadim
STEFFEN Benjamin           4  17 :  8  0 SIDOROV Denis
HEINZER Max                5  22 :  13  5 ANOKHIN Vadim
KAUTER Fabian              7  29 :  24  11 SUKHOV Pavel
STEFFEN Benjamin           3  32 :  25  1 ANOKHIN Vadim
KAUTER Fabian              5  37 :  27  2 SIDOROV Denis
HEINZER Max                8  45 :  32  5 SUKHOV Pavel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 9/10                    KAZAKHSTAN VENEZUELA:42 44

ALEXANIN Dmitriy           5  5 :  4  4 INATTI Edgar
MAZANOV Andrey             4  9 :  10  6 LIMARDO Ruben
ALIMZHANOV Elmir           6  15 :  14  4 CANAS Kelvin
MAZANOV Andrey             2  17 :  14  0 INATTI Edgar
ALEXANIN Dmitriy           8  25 :  20  6 CANAS Kelvin
ALIMZHANOV Elmir           5  30 :  25  5 LIMARDO Ruben
MAZANOV Andrey             4  34 :  35  10 CANAS Kelvin
ALIMZHANOV Elmir           5  39 :  39  4 LIMARDO Francisco
ALEXANIN Dmitriy           3  42 :  44  5 LIMARDO Ruben

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   ALLEMAGNE HONGRIE:32 45

MULTERER Niklas            3  3 :  2  2 SZENYI Peter
REIN Stephan               7  10 :  8  6 SOMFAI Peter
BÖHM Constantin            4  14 :  12  4 HANCZVIKKEL Mark
REIN Stephan               4  18 :  14  2 SZENYI Peter
MULTERER Niklas            4  22 :  21  7 HANCZVIKKEL Mark
BÖHM Constantin            0  22 :  25  4 SOMFAI Peter
REIN Stephan               2  24 :  26  1 HANCZVIKKEL Mark
BÖHM Constantin            2  26 :  29  3 SZENYI Peter
MULTERER Niklas            6  32 :  45  16 SOMFAI Peter

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   ISRAEL COREE:33 45

HERPE Ido                  3  3 :  4  4 LEE Jung Ham
LIS Daniel                 5  8 :  9  5 PARK Kyoung Doo
FREILICH Yuval shalom      3  11 :  13  4 NA Jongkwan
LIS Daniel                 3  14 :  16  3 LEE Jung Ham
HERPE Ido                  2  16 :  24  8 NA Jongkwan
FREILICH Yuval shalom      4  20 :  30  6 PARK Kyoung Doo
LIS Daniel                 3  23 :  35  5 NA Jongkwan
FREILICH Yuval shalom      4  27 :  40  5 LEE Jung Ham
HERPE Ido                  6  33 :  45  5 PARK Kyoung Doo
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Place 15/16                   POLOGNE CANADA:45 32

KRUCZEK Piotr              4  4 :  4  4 LEBLANC Marc-Andre
MOTYKA Tomasz              0  4 :  4  0 HEIDECKER Pascal
NYCZ Mateusz               8  12 :  8  4 WRIGHT John
MOTYKA Tomasz              2  14 :  8  0 LEBLANC Marc-Andre
KRUCZEK Piotr              3  17 :  8  0 WRIGHT John
NYCZ Mateusz               13  30 :  21  13 HEIDECKER Pascal
MOTYKA Tomasz              1  31 :  24  3 LAVOIE Christophe
NYCZ Mateusz               3  34 :  28  4 LEBLANC Marc-Andre
KRUCZEK Piotr              11  45 :  32  4 HEIDECKER Pascal

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     NORVEGE UKRAINE:40 45

PIASECKI Bartosz           3  3 :  5  5 MAKIIENKO Ievgen
HILLESTAD Ludvig           1  4 :  5  0 HEREY Anatoliy
TORKILDSEN Sturla          1  5 :  7  2 REIZLIN Igor
HILLESTAD Ludvig           6  11 :  11  4 MAKIIENKO Ievgen
PIASECKI Bartosz           2  13 :  14  3 REIZLIN Igor
TORKILDSEN Sturla          8  21 :  25  11 HEREY Anatoliy
HILLESTAD Ludvig           3  24 :  30  5 REIZLIN Igor
TORKILDSEN Sturla          6  30 :  34  4 MAKIIENKO Ievgen
PIASECKI Bartosz           10  40 :  45  11 HEREY Anatoliy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     FRANCE U.S.A.:45 27

JERENT Daniel              5  5 :  3  3 MATTERN Cody
BLASZYCK Alexandre         2  7 :  4  1 KELSEY Weston
GUSTIN Ronan               5  12 :  6  2 MOODY Jimmy
BLASZYCK Alexandre         4  16 :  9  3 MATTERN Cody
JERENT Daniel              8  24 :  17  8 THOMPSON Soren
GUSTIN Ronan               6  30 :  18  1 KELSEY Weston
BLASZYCK Alexandre         5  35 :  21  3 THOMPSON Soren
GUSTIN Ronan               5  40 :  22  1 MATTERN Cody
JERENT Daniel              5  45 :  27  5 KELSEY Weston

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     RUSSIE CHINE:24 25

SUKHOV Pavel               4  4 :  1  1 JIAO Yunlong
ANOKHIN Vadim              3  7 :  4  3 ZHANG Chengjie
SIDOROV Denis              1  8 :  6  2 LI Guojie
ANOKHIN Vadim              1  9 :  9  3 JIAO Yunlong
SUKHOV Pavel               0  9 :  9  0 LI Guojie
SIDOROV Denis              0  9 :  9  0 ZHANG Chengjie
ANOKHIN Vadim              2  11 :  16  7 LI Guojie
SIDOROV Denis              2  13 :  18  2 JIAO Yunlong
SUKHOV Pavel               11  24 :  25  7 ZHANG Chengjie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        ITALIE SUISSE:32 36

CONFALONIERI Diego         0  0 :  0  0 KAUTER Fabian
BRUTTINI Lorenzo           0  0 :  4  4 HEINZER Max
GAROZZO Enrico             6  6 :  6  2 STEFFEN Benjamin
BRUTTINI Lorenzo           4  10 :  6  0 KAUTER Fabian
CONFALONIERI Diego         3  13 :  10  4 STEFFEN Benjamin
GAROZZO Enrico             5  18 :  19  9 HEINZER Max
BRUTTINI Lorenzo           1  19 :  22  3 STEFFEN Benjamin
GAROZZO Enrico             3  22 :  26  4 KAUTER Fabian
CONFALONIERI Diego         10  32 :  36  10 HEINZER Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



59. Heidenheimer Pokal

Aktive Herrendegen Team               Heidenheim            29.04.2012              

Classement General 18:22 Page: 1/1

    1. SUI SUISSE                    

STAUB Florian             
HEINZER Max               
KAUTER Fabian             
STEFFEN Benjamin          

    2. ITA ITALIE                    

BRUTTINI Lorenzo          
CONFALONIERI Diego        
GAROZZO Enrico            
TRAGER Matthew            

    3. CHN CHINE                     

JIAO Yunlong              
LI Guojie                 
LU Weinan                 
ZHANG Chengjie            

    4. RUS RUSSIE                    

ANOKHIN Vadim             
SIDOROV Denis             
SUKHOV Pavel              
SUKHOV Pavel              

    5. FRA FRANCE                    

BLASZYCK Alexandre        
GUSTIN Ronan              
JERENT Daniel             
LUCENAY Jean-Michel       

    6. USA U.S.A.                    

KELSEY Weston             
MATTERN Cody              
MOODY Jimmy               
THOMPSON Soren            

    7. UKR UKRAINE                   

HEREY Anatoliy            
MAKIIENKO Ievgen          
REIZLIN Igor              
MYRGORODSKYI Ievgen       

    8. NOR NORVEGE                   

HILLESTAD Ludvig          
PIASECKI Bartosz          
TORKILDSEN Sturla         

    9. VEN VENEZUELA                 

CANAS Kelvin              
LIMARDO Francisco         
LIMARDO Ruben             
INATTI Edgar              

  10. KAZ KAZAKHSTAN                

ALEXANIN Dmitriy          
ALIMZHANOV Elmir          
MAZANOV Andrey            
YERUBAYEV Alibek          

  11. HUN HONGRIE                   

HANCZVIKKEL Mark          
REDLI Andras              
SOMFAI Peter              
SZENYI Peter              

  12. GER ALLEMAGNE                 

BÖHM Constantin           
MULTERER Niklas           
REIN Stephan              
SCHMITT Martin            

  13. KOR COREE                     

JUNG Jin Sun              
LEE Jung Ham              
NA Jongkwan               
PARK Kyoung Doo           

  14. ISR ISRAEL                    

FREILICH Yuval shalom     
HERPE Ido                 
LIS Daniel                
YARINOVSKY Roman          

  15. POL POLOGNE                   

KRUCZEK Piotr             
MOTYKA Tomasz             
NYCZ Mateusz              
ZAWROTNIAK Radoslaw       

  16. CAN CANADA                    

HEIDECKER Pascal          
LAVOIE Christophe         
LEBLANC Marc-Andre        
WRIGHT John               

  17. CZE REPUBLIQUE TCHEQUE        

BERAN Jiri                
CAPEK Martin              
CUPR Michal               
POKORNY Richard           

  18. BLR BELARUS                   

CHARTOVICH Artsiom        
KUZMICH Siarhei           
SOKOLOVSKI Vitali         

  19. AUT AUTRICHE                  

CASNY Dietmar             
HARTMANN Florian          
HOFER Nikolaus            
SCHMID Florian            
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à Heidenheim 29.04.2012  
Aktive Herrendegen Team  
Liste d'arbitrage emploi  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                                       

Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               
                                                                                                       

CAI Yongmao MAC B B  0  0  0  0  2  1  0  0   0   0               
                                                                                                       

DENZER Benjamin GER B B B  0  0  0  0  2  2  0  0   0   1               
                                                                                                       

EL NAGGAR Bassel EGY B B B  0  0  0  0  1  1  1  0   0   0               
                                                                                                       

FISCHER Maike GER C B  0  0  0  1  2  1  0  0   0   0               
                                                                                                       

GEROSSIDERIS Efstathios GRE B B  0  0  0  1  2  2  0  0   0   0               
                                                                                                       

HENKELMANN Matthias GER B B  0  0  0  0  1  2  0  1   0   0               
                                                                                                       

MADR Vilem CZE B B  0  0  0  1  2  1  0  0   0   0               
                                                                                                       

MÜLLER Andreas GER A A C  0  0  0  0  2  1  0  0   0   0               
                                                                                                       

NIESS Thomas GER B  0  0  0  1  1  2  0  0   0   0               
                                                                                                       

OLIVER William USA B B B  0  0  0  0  1  1  2  0   0   0               
                                                                                                       

PALABIYIK Cihan TUR B B  0  0  0  1  3  0  1  0   1   0               
                                                                                                       

PIATKO Andre FRA A  0  0  0  0  2  1  1  0   0   0               
                                                                                                       

PIETSCHER Daniel GER L B  0  0  0  1  3  0  1  0   1   0               
                                                                                                       

SAKHVADZE David GEO B B B  0  0  0  0  2  1  0  1   0   0               
                                                                                                       
                                                                                                       


